COMUNA DE EL SOLAR
DECRETO N.° 0082023
EL SOLAR, 03 de Mayo de 2023.-

VISTO:
El Decreto N° 004/2023 mediante el cual el Presidente Comunal, llamo a Cotejo de precios
para compra de nusvas luminarias para iluminar el camping, segin proyecto.

CONSIDERANDO:

Que dicho Cotejo de precio consiste en la compra de diez luminarias globos,
ocho luminarias de 100w y diez lamparas led de 60w.

Que, en consecuencia, resuita necesario adjudicar a ia contratacion sefialada,
en razon de ser las ofertas mas convenientes a los intereses comunales.

Por Ello:

EL PRESIDENTE DE LA COMUNA DE EL SOLAR

DECRETA

Articulo 1°: DISPONESE adjudicar el COTEJO DE PRECIOS N° 02/2023 de fecha 27 de Abril de
2023, cuya finalidad es la compra de luminarias y lamparas a “Jacob José Carlos” ELECTICIDAD
JOSE” con Domicilio en Coronel Uzin 1230- (3100) Parana, Provincia de Entre Rios, CUIL N° 20-
12772194-8 por un monto de PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($545.000,00).
Articuio 2°: PASE a ias areas que corresponda a ios efectos que corresponda.

Articulo 3°: NOTIFIQUESE del presente a la empresa adjudicataria.

Articulo 4°: DE FORMA.

PRESIDENTE T ‘
COMUNA DE EL SOLAR \( ﬁ

JOSE M. FUSTER
SECRETARIO

COMUNA DE EL SOLAR



COMUNA DE EL SOLAR

PROVEEDOR DETALLE CANTIDAD PRECIO
Jacob José Globos cristal de 450 mm 10 $250.000,00
Carlos

Luminarias de 100 w (dos afios 8 $256.000,00
de garantia)
Lamparas led de 60 w
10 $39.000,00
TOTAL $545.000,00
‘Corralén EI  Farolaledcalle100w 8  $268.000,00
' solar ' | |
| Lampara goodyear led 50 w 10 ' $35.700,00
| ‘ [
| ' TOTAL ' $303.700,00
|

FULLLED Tﬂdtféﬂz_'b__—_

PRESIDENTE

éi WUNA DE EL SOLAR
ELISABET B. FISCHER

TESORERA
COMUNA DE EL SOLAR

Verpara Latalia L

¢ oniadpra Pablica Nacional
(ot N° 5610 CPC.EER



